[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Донской от 18.06.2020 №519           «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке или здании, находящемся на территории муниципального образования город Донской»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации муниципального образования город Донской от 21.05.2024 №609 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования город Донской», на основании Устава муниципального образования город Донской, администрация муниципального образования город Донской ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Донской от 18.06.2020 №519 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке или здании, находящемся на территории муниципального образования город Донской».
2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и информационным технологиям администрации муниципального образования город Донской разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Донской в сети «Интернет» и обеспечить его опубликование в газете «Муниципальные вести».
          3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Донской
	С.Г. Кулик